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— Hraungerdi It. — {7 — | 2. — 128. — ro 
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Um ferð suðaustanlands í janúarmánuði 1895 skirskotast til áætlunar 
um ferðir landpóstanna 1894. 

Þessir eru aukapóstar: 

Gullbringusýslupósturinn, milli Reykjavíkur og Hvalsness, leggur af stað frá 
Reykjavík eptir komu aðalpóstanna að norðan og vestan, fer um Hafnarfjörð, 
Kálfatjörn, Keflavík, og Útskála að Hvalsnesi, og snýr þá aptur sömu leið til 
Reykjavíkur. 

Eyrarbakkapósturinn, milli Keflavíkur og Eyrarbakka, leggur af stað frá 
Keflavík eptir komu Gullbringnsýslupóstsins þangað frá Reykjavík, fer um Kirkju- 

vog, Tóptir í Grindavík, Ertu í Selvogi og Þorlákshöfn til Eyrarbakka, dvelur þar 
að minnsta kosti 6 klukkutíma og fer þá aptur sömu leið til Keflavíkur. 
Borgarfjar arðarsýslupóstarnir eru tveir: 
a. Fer annar frá Saurbæ á Hvalfjarðarströnd eptir komu norðan- og vestanpóstsins 

þangað á suðurleið út á Akranes að Skipaskaga, dvelur þar að minnsta kosti 
í 6 klukkutíma, og fer síðan sömu leið aptur að Saurbæ. 

b. Hinn pósturinn fer frá Arnarholti þegar eptir komu vestan póstsins þangað frá 
Reykjavík um Æeykholt að Gilsbakka í Hvítársíðu, og snýr þaðan aptur beina 
leið að Arnarholti. 

Mýrasýslupósturinn fer frå Arnarholti í Mýrasýslu, svo fljótt sem unnt er ept- 
ir komu aðalpóstauna þangað frá Reykjavík í 6.—11. ferð incl., að Borgarnesi í 
Borgarhreppi og snýr þaðan þegar aptur að Arnarholti, en í 1—5. ferð og 12.— 14. 
ferð fer hann um Borgarnes að Strawmfirði (Kórunesi) og snýr þaðan þegar aptur 
sömu leið. 

Stykkishólmspósturinn, milli Arnarholts og Stykkishólms, fer frá Arnarholti 
í hvertskipti strax eptir komu vestanpóstsins þangað frá Reykjavík, og kemur við 
á Staðarhrauni og Rauðkollsstöðum ; snýr aptur frá Stykkishólmi eptir 12 tíma 
viðstöðu þar, og fer sömu leið aptur að Arnarholti; kemur þangað áður en annar- 
hvor aðalpóstanna leggur þaðan af stað til Reykjavíkur. 

Daginn eptir að póstur þessi er kominn frá Arnarholti að Rauðkollsstöðum í 
1.—ð. og 12.— 14. póstíerð, fer aukapóstur þaðan um Staðastað að Búðum, og 
mætir þar öðrum aukapósti, sem fer þangað frá Ólafsvík sama daginn sem Stykkis- 
hólimspósturinn á að fara frá Armarholti í nefndum póstferðum, um Hjallasand, 
Saxahvol og Hellna.  Rauðkollsstaðapósturinn snýr því næst aptur að Rauðkoll Is- 
stöðum svo tímanlega, að hann nái þar Stykkishólmspóstinum á suðurleið, en hinn 
snýr þegar eptir komu Rauðkollsstaðapóstsins aptur sömu leið til Ólafsvíkur. En 
í 6.— 11. póstferð fer aukapóstur frá Rauðkollsstöðum svo fljótt sem hægt er eptir 
komu Stykkishólmspóstsins frá Arnarholti, um Staðastað beint til Ólafsvíkur og 
snýr þaðan strax aptur sömu leið áð Rauðkollsstöðum. 
Flateyjarpósturinn fer frá Stykkishólmi til Flateyjar, strax eptir komu Stykk- 
ishólmspóstsins í 2., 4, 12. og 14. ferð, og snýr aptur til Stykkishólms eptir 
sólarhringsd völ. 

Snæfel Ísnessýslupósturi inn fer frá Stykkishólmi eptir komu aukapóstsins frá 
Stað í Hrútafirði, og fer um Grundarfjörð til Ólafsvíkur og sömu leið aptur eptir 
6 tíma dvöl. 

Dalasýslupóstarnir eru tveir: 
a. Fer annar frá Stað í Hrútafirði, þegar eptir að norðanpósturinn er kominn 

þangað frá Akureyri, að Hjarðarholti í Dölum. Eptir komu vestanpóstsins
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10. 

11. 

12. 

13. 

bangad frå Ísafirði heldur hann áfram um Harastadi og Breiðabólsstað á Skóg- 

arströnd til Stykkishólms, og eptir sólarhringsdvöl þar snýr hann aptur sömu 

leið að Stað í Hrútafirði, 

Hinn pósturinn fer frá Hjarðarholti í Dölum, þegar eptir komu Reykjavíkur- 

póstsins þangað, fram Fellsströnd um Staðarfell og Skarðsströnd í Skarðsstöð, og 

þaðan alla leið að Hvoli; þaðan snýr hann aptur sömu leið að Hjarðarholti 

í Dölum. 

Barðastrandarsýslupóstarnir eru þrír: 

a. Hinn fyrsti fer frá Bæ í Króksfirði, þegar eptir að vestanpóstur er þangað 

kominn frá Hjarðarholti, fer um Gufudal, Brjámslæk, Geirseyri, Sveinseyri að 

Bíldudal og snýr aptur sömu leið að Bæ. 
Annar fer frá Ftatey, eptir komu Flateyjarpóstsins þangað, að Brjámslæk, og 

snýr aptur þaðan til Flateyjar. 

Hinn þriðji fer frá Bæ í Króksfirði, eptir komu vestanpóstsins þangað frá Ísa- 

firði um Kleifar í Gilsfirði, að Stað í Hrútafirði. Eptir komu norðanpóstsins 

frá Akureyri að Stað fer hann þaðan aptur sömu leið að Bæ, og sje kominn 

þangað áður en vestanpósturinn fer þaðan áleiðis til Ísafjarðar. 

Ísafjarðarsýslupðstarnir eru þrír: 

a. 

ce. 

Hinn fyrsti fer frå Isafirdi, begar eptir komu vestanpåsts 

ará, Holt í Önundarfirði, Mýrar í Dýrafirði, og j 

      an er póstflutningur sendur til Bíldudals eptir þei 

augl. landsh. 26. ágúst 1892 (Stjórnartíð. 1892 

Rafnseyrar; snýr síðan aukapósturi! i 

Annar fer, þegar eptir komnu vestan 

     

  

“g 

þaðan að Stað í Grunnavík og þaða € g, 

ef tími er nægur, að Ótað í Aðalvík, og sí y ið 

aptur til Ísafjarðar. 

Hinn þriðji fer frá Ísafirði eptir komu vestanpóstsins bar Í. 

og 18. ferð, að Botni í Súgandafirði, og snýr þaðan aptu 

Strandasýslupóstarnir eru tveir: 

a. 

b. 

        
     

Annar fer frá Stað í Hrútafirði, daginn eptir komu nor i å 

Reykjavík, fer um Borðeyri, Bæ, Prestsbakka, Ospak: „il ] jarð. 

arnes, Kálfanes og Hrófberg í Steingrímsfirði, um jjarnarfirði og 

Kúvíkur við Reykjarfjörð að Árnesi í Trjekyllisvík, og snýr aptur þaðan sömu 

leið að Stað í Hrútafirði. 

Hinn fer frá Bæ í Króksfirði eptir komu vestanpóstsins þangað frá Ísafirði að 

Kálfanesi í Steingrímsfirði, og snýr þaðan aptur að Bæ. 

Húnavatnssýslupóstarnir eru þrír: 

a. 

b. 

Cc. 

Hinn fyrsti fer frá Sveinsstöðum, daginn eptir komu norðanpóstsins þangað frá 

Stað, um Vesturhópshóla að Tjörn á Vatnsnesi og snýr aptur þaðan sömu leið 

að Sveinsstöðum. 

Annar fer sömuleiðis frá Sveinsstöðum, eptir komu póstsins frá Stað, að Auð- 

kúlu í Svínadal, og snýr aptur að Sveinsstöðum. 

Hinn þriðji fer frá Blönduósi, eptir komu norðanpóstsins þangað frá Sveinsstöð- 

um, um Ytri-Ey til Skagastrandar verelunarstaðar, og eptir sólarhringsdvöl 

þar fer hann aptur að Blönduósi. 

Skagafjarðarsýslupóstarnir eru fjórir: 

a. Hinn fyrsti fer frá Víðimýri, eptir komu norðanpóstsins þangað frá Stað, um 

Mælifell að Goðdölum og sömu leið aptur að Víðimýri. 

15. dag desembermán. 1894, 
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Annar fer frá Víðimýri, daginn eptir komu norðanpóstsins þangað frå Stad, 

um Sauðárkrók, Garð í Hegranesi, Lón, Hofsós, Haganes og Hraun til Siglu- 

fjarðar, og snýr aptur sömu leið eptir sólarhringsdvöl þar. 

Hinn þriðji fer frá Sauðárkróki, eptir komu Sigiufjarðarpóstsins frá Víðimýri, 

b. 

að Hvammi í Laæárdal, og snýr aptur á Sauðárkrók. 

d. Hinn fjórði fer frá Lóni, eptir komu Siglufjarðarpóstsins þangað frá Víðimýri, 

um Viðvík að Hólum í Hjaltadal og snýr aptur þaðan að Lóni. 

Eyjafjarða starnir eru þrír, og fara allir frá Akureyri daginn eptir 

komu norðanpóð „óstsins þangað frá Stað: 

a. Hinn fyrsti um Tjörn í Svarfaðardal og Reyki í Ólafsfirði að Hraunum í Fljót- 

um, og snýr aptur þaðan eptir komu aukapóstsins frá Siglufirði sömu leið á 

      
Akureyri. 

b. Annar um Ærafnagil að Saurbæ í Eyjafirði og sömu leið aptur á Akureyri. 

Hinn þriðji um Grýtubakka í Höfðahverfi að Þönglabakka og sömu leið aptur 

á Ákureyni. 

Þir geyjarsýslnpóstarnir eru tveir: Fer annar þeirra frá Grenjaðarstað, 

þegar er Seyðisfjarðarpósturinn er þangað kominn frá Akureyri, kemur við á 

Húsavík og mætir á Skínnastöðum hinum Þingeyjarsýslupóstinum, sem fer frá 

Vopnafirði sama dag og Seyðisfjarðarpósturinn á að fara frá Akureyri og kemur 

við á Sauðanesi og Svalbarði, Raufarhöfn og Presthólum. Þegar báðir þessir 

ístar eru komnir að Skinnastöðum, snúa þeir aptur sömu leið, annar til Grenj- 

til Vopnafjarðar, og má Seyðisfjarðarpósturinn ekki fara frå 

ðinni til Akureyrar fyr en aukapósturinn er kominn aptur að 

      

  

   

  

   

I arnir eru átta, 
a illi ðisfjarðar og Vopnafjarðar. Hann fer frá Seyðisfirði 

Oh kominn að Höfða, áður en Seyðisfjarðarpósturinn 

k i, en undir eins og Seyðisfjarðarpósturinn eða báðir 

segar þeir eiga að mætast þar, eru þangað komnir, heldur auka- 

u im Bót og Fossvelli til Vopnafjardar og snýr aptur þaðan 

eptir sólarhrings dvöl sömu leið á Seyðisfjörð. 

b. Annar fer frá Seyðisfirði eptir komu aðal póstsins þangað frá Akureyri um 

hlið að Desjarmýri og sömu leið aptur til Seyðisfjarðar. 

fer sömuleiðis frá Seyðisfirði, þegar eptir komu norðanpóstsins 

    

    

  

c. 

Akureyri, að Brekku í Mjóafirði, og snýr þaðan aptur til Seydis- 

d. rði fer frá Höfða, þegar eptir komu aðal-póstanna, þegar þeir eiga að 

mætast þar á austurleið, annars eptir komu aðal-póstsins þangað frá Akureyri, 

um Hjaltastað að Kirkjubæ í Hróarstungu og sömu leið aptur að Höfða. 

e. Hinn fimmti fer sömuleiðis frá Höfða, jafnsnemma hinum síðastnefnda pósti, 

Lagarfljót um Ás í Fellum að Valþjófsstað og sömu leið aptur að Höfða. 

f. i sjötti fer frá Skjöldólfsstöðum, þegar eptir komu aðal-póstsins þangað frå 

Akureyri, að Brú í Jökuldal og sömu leið aptur að Skjöldólfsstöðum. 

sg. Hinn sjöundi fer frá Æskifirði, þegar eptir komu aðal-póstsins þangað frá 

Bjarnanesi, um Búðareyri við Reyðarfjörð og Kolfreyjustað að Stöð í Stöðvar. 

firði og sömu leið aptur að Æskifirði. 

h. Hinn áttundi fer sömuleiðis frá Eskifirði, þegar eptir komu aðal-póstsins 

Þangað frá Bjarnanesi, að Skorrastað í Norðfirði og snýr þaðan aptur á Æski- 
fjörð.
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Skaptafellssyslupoåsturinn fer frå Prestsbakka, þegar eptir komu aðal-pósts- 

ins þangað frá Odda, að Borgarfelli í Skaptártungu og snýr þaðan aptur að 

Prestsbakka. 

  

     

    

18. Vestmannaeyjapósturinn fer frá Odda að Ljótarstöðum daginn eptir komu 

aðal-póstsins frá Reykjavík, og snýr þegar aptur til Ódda. Þegar póst-taskan 

kemur frá Vestmannaeyjum að Ljótarstöðum, skal henni komið svo snemma að 

Odda, að hún komist á aðal-póstinn á leið hans til Reykjavíkur. 

19. Rangárvallasýslupðstarnir eru tveir : 

a. Fer annar frá Ási í Holtum, þegar eptir komu aðal-póstsins Þangað frá Reykja- 

vík, að Fellsmúla á Landi og snýr þaðan aptur að Ási. 

b. Hinn fer frá Odda, þegar eptir komu aðal-pós ; þangað frá Reykjavík, um 

Stórólfshvol að Teigi í Fljótshlíð og þaðan aptur sömu leið að Odda. 

20. Árnessýslupðstarnir eru fjórir: 

a. Hinn fyrsti fer frá Kotströnd í Ölfusi, þegar eptir komu 

frá Reykjavík, að Úlfljótsvatni í Grafningi og snýr þaðan 

b. Annar fer frá Hraungerði, sem fyrst eptir komu aðal-pósts 

um Arnarbæli í Grímsnesi og Mosfell að Torfastöðum i Biskups 

þaðan aptur sömu leið að Hraungerði. 

c. Hinn þriðji fer sömuleiðis frá Hraungerði, sem fyrst eptir komu l-póstsins 

frá Reykjavík, um Ólafsvelli að Reykjum á Skeiðum og þaðan aptur sömu leið 

að Hraungerði. 

d. Hinn fjórði fer frá Hraungerði, sem fyrst eptir komu aðal-póstsins frá Reykja 

vík ofan á Eyrarbakka, og snýr þaðan aptur daginn eptir að Hraungerði. 

Reykjavík, 5. desember 1894. 

Landshöfðinginn yfr Íslandi 

Magnús Stephensen. 

Hannes Hafstein 

Brjef landshöfðingja til amtmannsins í suðuramtinu og vesturamtinu um 

flutning á þingstað. — Eptir að hafa fengið þóknanlegt brjef yðar, herra amt- 

maður, dags. 5. f. m., vil jeg hjer með samkvæmt beiðni hreppsnef 
e 
ndarinnar Í 

Vestur-Eyjafjallahreppi, er hlutaðeigandi sýslumaður hefur mælt með, samþykkja, 

að þingstaður fyrir Vestur-Eyjafjallahrepp sje futtur úr Kverkarhelli í Selja- 

landsmúla að Yzta-Skála með því skilyrði, að hreppsnefndin annist um, að til 

verði hæfilegt hús til þinghaldanna á hinum nýja þingstað. 

Þetta tilkynnist yður hjer með þjónustusamlega til þóknanlegrar leið- 

beiningar og frekari birtingar. 

Brjef ráðgjafans fyrir Ísland té landshöfðingja um, synjun konungsstaðfest- 

ingar á lagafrumvarpi. — Með þóknanlegu brjefi, dags. 11. nóv.!f. á., hafið þjer, Í 

herra landshöfðingi, sent hingað lagafrumvarp, sem upp hefir verið borið af þing- 

manna hálfu og samþykkt á hinu reglulega alþingi 1893 um afnám dómsvalds 

hæstarjettar sem æðsta dómstóls í Íslenzkum málum. 

Þjer hafið viðvíkjandi frumvarpi þessu látið í ljósi, að þjer álitið rjettinn 
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